ANGELO ES RUBINHO
PRESEDJNTE

Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro - CEP 15735-000

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.qov.br

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITA!. DE CONVOCAÇÃO

ANGELO LUIS SANCHES RUBINHO PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA D'OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, NOS TERMOS DO
ARTIGO 170 DO REGIMENTO INTERNO.

CO N V O C A, Sessão Extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 04 de Agosto de
2020, às 17h:30min, a realizar-se no Edifício Sede do Poder Legislativo, com a finalidade
de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 31 DE 28 DE JULHO DE 2020'—
"DISPÕE SOBRE REPASSES DE RECURSOS FEDERAIS PARA
EXECLÇAÃO DE AÇÕES SOCIOASSISTENCIAISE ESTRUTURAÇÃO
DA REDE DEVIDO A SITUAÇÃO DE EMERGENCIA COVID-19 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

2. PROJETO DE LEI MUNICIPAL N" 32 DE 28 DE JULHO DE 2020 -
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS - COVID-19";

3. PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 35 DE 31 DE JULHO DE 2020 -
'AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO AD1('lO\AL
ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS - COVLD-19";

4. PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 36 DE 31 DE JULHO DE 2020—
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS - COVID-19".

S. INDICAÇÃO N° -INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
ENOMINAR O LAR DE CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS SITUADO NA RUA
JOSE OL1MPIO SILVA DE MORAES DE JOSE GANASSIM - AUTOR:
ANGELO LUIS ANCHES RUBINHO

Publique-se, como de costume.

Câmara Municipal da Estância de Aparecida D'oeste, em 31 de julho de
2020